Gabinete da Presidência
________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Subseção de Guarulhos

Portaria Nº 243/2025/PR

O Presidente da Subseção de Guarulhos, da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

RESOLVE:

CONSIDERANDO que a Presidente da Comissão de Assistência Judiciária Dra. Emiliana

Souza de Araújo estará de licença pelo período de 13 de novembro de 2025 à 26 de novembro

de 2025, assumirá o cargo o Vice-Presidente Dr. Régis José de Oliveira Rocha, devendo

constar nos documentos por ele assinado a expressão “Presidente em Exercício da

Comissão de Assistência Judiciária”.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, sendo válida para o ano de 2025.

Dê-se ciência e registre-se para os devidos fins.

Guarulhos, 13 de novembro de 2025.

Abner Alves Vidal
PRESIDENTE

		2025-11-14T09:50:34-0300
	Abner Alves Vidal